P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Necrologium: c.1475, obiit dominus Nicolaus Moryarit monachus professus domus prope Amsterdam, qui fuit alias prior domus Montis Sion in Zelandia.
(nécrologe d'Utrecht 24 mai).

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Amsterdam: (nécrologium ex chartis capituli generalis), ch. 1475, obiit Nicolaus Moryarit (Merchart, Schwengel), c'est Moyart), monachus professus domus de Amsterdam, qui fuit alias prior domus Montis Sion prope Zericzee. † 24 mai.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: 1447-14--, dominus Nicolaus Moyert. C.1448, rectori domus Montis Sion non fit misericordia, et committimus visitoribus provinciae provisionem de priore faciendo in eadem domo, quia non fuerunt usi consilio visitorum suorum praedictorum. (Voilà bien la preuve qu'il y a eu changement depuis le dernier chapitre). C.1449, priori domus Montis Sion non fit misericordia. C.1450 à 1472 inclusive, priori domus Montis Sion non fit misericordia. (Il n'y a pas autre chose, de sorte qu'il est impossible de dire combien de temps dom Nicolas, que je crois devoir placer ici, a été prieur. Profès d'Amsterdam, il est mort simple religieux le 24 mai 1474. Le nécrologe d'Utrecht a : "24 maii obiit dominus Nicolaus Moyert monachus sacerdos professus domus Amsterdamsis, quondam prior in Syon prope Zierisee"). C.1475, obiit dominus Nicolaus Moyarit (sic) professus domus Amsterdam, qui fuit prior domus Montis Sion in Zelandia.

AC 100:11, p. 73, L38-39, c.1448: nobiles Florencius de Bersalia et Balduinus de Bersalia, frater eiusdem de partibus Zelandie, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:11, p. 153, L26-27, c.1456: priori domus Montis Syon prope Zericzee in Zelandia non fit misericordia.
AC 100:31, p. 5, L4-5, c.1475: verumtamen quia domus de Zericxee nova et paupercula est. [in domo in Monichusen].

AC 100:12:2, p. 3, L20-23, c.1475: Dominus Nicholaus Moeyaert, monachus professus domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstredam, qui fuit alias Prior domus Montis Syon prope Zericxee in Zelandia, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

AC 100:12:2, p. 3, L20-23, c.1475: Dominus Nicholaus Moeyaert, monachus professus domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstredam, qui fuit alias Prior domus Montis Syon prope Zericxee in Zelandia, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

In 1412 zette een ons helaas onbekende Amsterdamse kartuizer zich aan de beschrijving van de weldaden die zijn klooster in de eerste twintig jaar van zijn bestaan had mogen ontvangen.